P~H~/4ll~
~ «-- V4>d: 2001 ,. 2012.

LEI Nº 437, DE 25 DE SETEMBRO DE 2009.

Dá denominação de Anastácio J. B. Barroso a
Travessa que tem como ponto inicial a Rua Go
nas Barroso Braga e como ponto final a Rua Je
rônimo Rocha Braga e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUBURETAMA,
senhor José Giuvan Pires Nunes,

Faço saber que a Câmara Municipal de Urubure
tama, Estado do Ceará, Decreta e Eu Sanciono a seguinte lei :

Art. 1°. Fica denominada de Travessa Anastácio
J. B. Barroso a travessa que tem inicio do lado esquerdo da Rua Gonas Barroso
Braga, desse ponto segue rumo sul , finalizando na Rua Jerônimo Rocha Braga.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

25 de setembro de 2009.
Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama,

José ~ Pires Nunes
Prefe~f ~unicipal

Publicado por afixação no Flanelogralo or·
itur •nicipal de Uruburetam,, ~m. ()~ .

LJ-1 ___ ..J_de :lOolj. na torma ao Ar1 ;sii ·
Let Orgânica lunicipal e da illio tirma..:d_ pe:,
S.T.J. -Ale. Esp. N° 105. (96 '484/C".~ARA).

P~ ~ ~ . 111 -~ - CEP 62.6$0-000 li~ - Ct. C!.NPJ 01.62>.<¼1/0001-10
MfO< »SJ 1222 f-""' f-u »SJ 1JÇ') E.--d: ~ @~ .- -ln